HUMANINDEX

COORDINACION
" HUMANIDADES

El marco antropolégico para el estudio de la familia mexicana (Ficha

Bibliografica del Articulo)

Autores:

Revista:

Volumen:

Afo de publicacién:

Pagina inicial:

Pagina final:

Formato:

Texto completo:

Medina Hernandez, Andrés

Anuario Juridico

13

1986

61

84

Impreso

Servidor 11J

Sistema Humanindex: Base de Datos Bibliografica de Humanidades y Ciencias Sociales

1/1


https://www.humanindex.unam.mx
https://archivos.juridicas.unam.mx/www/bjv/libros/5/2106/6.pdf

